
年賀状・暑中見舞い廃止のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は自然環境保全へ向けた SDGs の取組みに加えてデジタル社会への移行を鑑み、 

2022 年、年頭の年賀状でのご挨拶をもって、全てのお取引先企業様及び関係団体の皆様への 

年賀状及び、暑中見舞いによるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご厚誼のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

2022 年 1 月 1 日 

間口運輸株式会社 

代表取締役社長 

間口 敦生 


